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CERTIFICATION BOARD 

October 16, 2000 

TO: Board of Directors 
Wisconsin Certification Board, Inc. 

RE: Complaint # 2000-09 
Complainant: Ron Kiesler 
Respondent: Harvey Borrman 

FINDINGS OF FACT 

The Respondent: 
1. has been certified as a CADCm since 3/17/1996 and is under Wisconsin Certification Board (WCB) jurisdiction; 
2. on 4/8/1999 received a Written Caution (see attached WCB Executive Committee Decision) from the Wisconsin 

Certification Board as a result of violating Rule 7.3 of the Counselor Code of Conduct (Rev. 1996). Section ll(B) in 
the Disciplinary Procedures section of the WCB Counselor Code 0/ Conduct states: ''Past disciplinary actions taken 
against a counselor may be considered in setting sanctions." 

3. on 8/1412000 resigned from St. Croix County MHlAODA Services in New Richmond, Wisconsin; and 
4. stipulated to most of the allegations contained within the complaint; 

CONCLUSION 

The Executive Committee concludes that the respondent, Harvey Bornnan, breached the following Rules containe1 m the 
Counselor Code o/Conduct: 

Rule 2.2 - A counselor shall not engage in conduct which does not meet the generally accepted standards of pra;;tice: 

Rule 7.3 - A counselor shall not administer to himself or herself any psychoactive substance to the extent or in such manner 
as to be dangerous or injurious to a recipient of services, to any other person, or to the extent that such use of any 
psychoactive substance impairs the ability of the counselor to safely and competently provide professional counseling 
servIces. 

DECISION 

Pursuant to Section V(A) 3 of the WCB Counselor Code of Conduct, Harvey Borrman's certification as a Certified 
AlcohollDrug Counselor m is hereby revoked. Mr. Borrman is advised of his rights to appeal, hearing, and reinstatement 
as outlined within the Code of Conduct, Sections VI and Vll. 


